https://consorcioconectar.org/diario_oficial Sexta-feira, 27 de Dezembro 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

CONECTAR, Sr. Edinho Silva, no exercício

de suas atribuições e com fundamento na

Cláusula 9ª do Protocolo de Intenções, no

artigo 10, § 1º do Estatuto e artigo 4º, VII, da

Lei Federal nº 11.107/2005, vem, por meio

deste, convocar todos os Prefeitos e Prefeitas

dos Municípios consorciados para

participação na ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA em primeira

convocação, a ser realizada no dia 28 de

janeiro de 2025 às 11 horas, através da

Plataforma Meet, link:

https://meet.google.com/yqk-yaoo-gfm , cujo

objetivo é a cerimônia pública de eleição e

posse da Diretoria do Consórcio CONECTAR

para o próximo biênio.

Ainda, no uso de suas competências

atribuídas por força dos artigos 9º, § 1º, 30, §

1º e 37, § 1º, todos do Estatuto do Consórcio

Conectar, é o presente para designar a

delegação específica para que a Assembleia

Geral seja presidida pela Secretária

Executiva Adjunta do Consórcio, a qual

assumirá os direitos de voz e coordenação da

lavratura da correspondente ata da

Assembleia.

Araraquara, 27 de dezembro de 2024.

EDINHO SILVA

Presidente do Conectar Prefeito de

Araraquara/SP

DIÁRIO OFICIAL CONSÓRCIO CONECTAR – Este documento é veiculado exclusivamente de forma eletrônica. Esta e outras
edições podem ser consultadas por meio do seguinte endereço eletrônico: https://consorcioconectar.org/diario_oficial

Contatos Consórcio Conectar: (61) 99943-9830 secretaria@consorcioconectar.org

https://meet.google.com/yqk-yaoo-gfm
https://meet.google.com/yqk-yaoo-gfm